
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
Naslov: TRG DAVORINA JENKA 13
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5874670000

Javno naročilo
Naziv: Prevoz osnovnošolskih otrok (v koledarskih letih 2025, 2026 in 2027)
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008124/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 18.11.2024 08:47:21
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 9b95a1d99b916a5e62e6967589372d70b41a7b72
Rok za oddajo ponudb: 05.12.2024 09:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 05.12.2024 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: ab3eeab39bfbeed0e38ef0a146b6dbb928be9da9

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: METEOR, PREVOZNIŠKO IN TRGOVSKO PODJETJE, CERKLJE, D.O.O.
Naslov: STARA CESTA 1
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5357845000
Datum in ura oddaje ponudbe: 04.12.2024 16:03:11
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 0873c47ae36af6a3306c77fc5771c6b34e08ed69
Datum in ura preklica ponudbe: 05.12.2024 07:33:09
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 8529d6978daada714e235894d4e3118893826976

Ponudnik
Naziv: METEOR, PREVOZNIŠKO IN TRGOVSKO PODJETJE, CERKLJE, D.O.O.
Naslov: STARA CESTA 1
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5357845000
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.12.2024 08:08:10
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 82c03770dd6904f8415df09fd52cddb16dcf9c00
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.346.915,70 z DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


